PACAJA Prefeitura Municipal de Pacaja

ESTADO DO PARA

Trabalho ¢ Respeito Com o Nosso Povo

CLEIDE
FERREIRA
CHAVES:912
3577204

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO-SEMED

Oficio n® 408/2021-GS/SEMED Pacaja/PA, 20 de Outubro de 2021.

A

Empresa: BM CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELI
ENDERECO: AV TRANSAMAZONICA N° 07

BAIRRO: CENTRO

COMPLEMENTO: SEGUNDO PISO

CIDADE DE PACAJA - PA

CNPJ: 22.173.891/0001-10

Assunto: SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

Presado (a),

Ao cumprimenta-lo (a), vimos pelo presente, solicitar cotagdo de precos unitarios e totais:
dos itens especificados na planilha em anexo, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PRECOS
PARA CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVICO DE
TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES URBANAS E RURAIS DO MUNICIPIO
DE PACAJA.

Sem mais para 0 momento, nos colocamos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente.

o / /1 "

Dol /’7wi"ﬁ ENPINONLA
DORNELLES PRATES ESPERANCA
~ Diretor do Departamento de Compras




Firefox https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva...

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO X X
2% 1r% 8o1 001 16 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO g:}ggfzgﬁfgmm
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
B M CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
BM VEICULOS EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgio em geral (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

02.30-6-00 - Atividades de apoio a produgéo florestal

23.30-3-01 - Fabricagao de estruturas pré-moldadas de concreto armado, em série e sob encomenda
23.30-3-02 - Fabricagao de artefatos de cimento para uso na construgao

38.11-4-00 - Coleta de residuos nio-perigosos

38.12-2-00 - Coleta de residuos perigosos

41.20-4-00 - Construcgao de edificios

42.12-0-00 - Construgao de obras de arte especiais

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalagao e manutengéo elétrica

43.99-1-05 - Perfuragéo e construgao de pogos de agua

45.11-1-01 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios novos

45.11-1-02 - Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios usados

49.24-8-00 - Transporte escolar

77.19-5-99 - Locagao de outros meios de transporte nao especificados anteriormente, sem condutor
77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgao sem operador, exceto andaimes
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicilios

CODIGO E DESCRIGCAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV TRANSAMAZONICA ) 07 : SEGUNDO PISO;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.485-000 CENTRO PACAJA . PA
ENDEREGO ELETRONICO " [TELEFONE

DERNIVAL@HOTMAIL.COM (91) 9157-3889

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Sk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 01/04/2015

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fekdekdekdek Fede ek

(*) A dispensa de alvarés e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de junho
de 2019, ou da legislagéo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, nédo tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto
as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/10/2021 as 11:03:34 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

of 1 20/10/2021 11:03
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semed licitagcdo <semedlicitacao2021@gmail.com>

Solicitagdo de cotacio de precos.
3 mensagens

semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com> 20 de outubro de 2021 15:05
Para: dernival51@hotmail.com

Ola ...

Boa Tarde.

Ao comprimenta-lo através desse email, vimos cordialmente, solicita que sua empresa, realize uma cotacéo de
precos, referente ao processo licitatério com o Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVICO DE TRANSPORTE TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2022, destinado a secretaria municipal de educac3o, segue em anexo a planilha de
cotagao e oficio solicitando a cotac3o.

Atenciosamente

Comissdo permanente de licitagdo de Pacaja
Erick Luiz

2 anexos

t'] Oficio n° 408 para a empresa B M CONSTRUTORA E LOCADORA ass.pdf
= 251K

o COTAGAO - B M CONSTRUTORA E LOCADORA.docx
= 58K

semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com> 20 de outubro de 2021 15:06
Para: dernival51@hotmail.com

Cordialmente confirma recebimento do mesmo.
Grato...
[Texto das mensagens anteriores oculto]

dernival lima <dernival51@hotmail.com> 20 de outubro de 2021 15:07
Para: semed licitagao <semedlicitacao2021@gmail.com>

Confirmando recebimento

Obter o Outlook para iO8

De: semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com>
Enviado: Wednesday, October 20, 2021 3:06:31 PM

Para: dernival51@hotmail.com <dernival51@hotmail.com>
Assunto: Re: Solicitagdo de cotagdo de precos.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

09/11/2021 14:30
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SECRETARIA MUNlClPAL DE EDUCACAO SEMED

Oficio n® 407/2021-GS/SEMED Pacaja/PA, 20 de Outubro de 2021.

A
Empresa: E S DO NASCIMENTO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICO EIRELI
ENDERECO: R. DOM PEDRO II, N° 07

BAIRRO: BELA VISTA

CIDADE DE PACAJA - PA

CNPJ: 27.026.281/0001-08

Assunto: SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

Presado (a),

Ao cumprimenta-lo (a), vimos pelo presente, solicitar cotagio de pregos unitarios e totais
dos itens especificados na planilha em anexo, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PRECOS
PARA CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVICO DE
TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES URBANAS E RURAIS DO MUNICIPIO
DE PACAJA.

Sem mais para 0 momento, nos colocamos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

DO/LWZ,()&S f) ME« CAp AN
DORNELLES PRATES ]ifSPERANCA
Diretor do Departamento de Compras
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A
97,008 2641000106 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | g2t0% cRTURA
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
E S DO NASCIMENTO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICO EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CONSTRUNORTE ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construcgao de edificios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

38.11-4-00 - Coleta de residuos nao-perigosos

42.13-8-00 - Obras de urbanizagéo - ruas, pragas e calgadas

42.22-7-01 - Construgéo de redes de abastecimento de 4gua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de
irrigagao

43.11-8-02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno

43.99-1-05 - Perfuragao e construgéo de pogos de agua

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

49.24-8-00 - Transporte escolar

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgido sem operador, exceto andaimes

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DOM PEDRO li 07 e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.485-000 BELA VISTA PACAJA PA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CONSTRUNORTE2017@HOTMAIL.COM (91) 3798-1795

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fedededeke

SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/02/2017

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fekdekdekdek Fekkkkkkk

Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/10/2021 as 10:57:27 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

20/10/2021 10:57
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semed licitagao <semedlicitacao2021@gmail.com>

Solicitagdo de cotagao de pregos.
4 mensagens

semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com> 20 de outubro de 2021 15:04
Para: elizael. 2011@hotmail.com.br

Ola ...

Boa Tarde.

Ao comprimenta-lo através desse email, vimos cordialmente, solicita que sua empresa, realize uma cotagéo de
pregos, referente ao processo licitatério com o Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVICO DE TRANSPORTE TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2022, destinado a secretaria municipal de educagdo, segue em anexo a planilha de
cotagdo e oficio solicitando a cotac3o.

Atenciosamente

Comissdao permanente de licitagdo de Pacaja
Erick Luiz

2 anexos

T COTAGAO - E S DO NASCIMENTO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIGO EIRELI.docx

53K
Oficio n® 407 para a empresa E S DO NASCIMENTO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICO EIRELI
'f:i ass.pdf
212K
semed licitagdo <semediicitacao2021@gmail.com> 20 de outubro de 2021 15:06

Para: elizael.2011@hotmail.com.br

Cordialmente confirma recebimento do mesmo.
Grato...
[Texto das mensagens anteriores oculto]

elizael.2011 <elizael.2011@hotmail.com.br> 20 de outubro de 2021 15:10
Para: semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com>

Obrigado!

Enviado do meu Galaxy

-------- Mensagem original --------

De : semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com>
Data: 20/10/2021 15:06 (GMT-03:00)

Para: elizael.2011@hotmail.com.br

Assunto: Re: Solicitagéo de cotagéo de precos.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

elizael.2011 <elizael.2011@hotmail.com.br> 20 de outubro de 2021 15:10
Para: semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com>

of 2 09/11/2021 14:30



smail - Solicitagdo de cotagdo de pregos.

Ola boa tarde!

Enviado do meu Galaxy

-------- Mensagem original --------

De : semed licitagao <semedlicitacao2021@gmail.com>
Data: 20/10/2021 15:04 (GMT-03:00)

Para: elizael. 2011@hotmail.com.br

Assunto: Solicitagao de cotagéo de precos.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=ed3457e7b7&view=pt&searc...

09/11/2021 14:30



=== ESTADO DO PARA
PAC_AJA Prefeltura Mumupal de Pacaja

Whscuisboosemnansesas Ire 1;, ) ¢ }\\ Spetio Con o Nosso Povo

SECRETAR[A MUNICIPAL DE EDUCACAO-SEMED

Oficio n® 406/2021-GS/SEMED Pacaja/PA, 20 de Outubro de 2021.

A

Empresa: S R LOCH LOCACOES E SERVICOS
ENDERECO: AV. TRANSAMAZONICA, S/N
BAIRRO: TOZARRI

CIDADE DE PACAJA - PA

CNPJ: 15.320.165/0001-18

Assunto: SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

Presado (a),

Ao cumprimenta-lo (a), vimos pelo presente, solicitar cotagdo de precos unitarios e totais
dos itens especificados na planilha em anexo, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PRECOS
PARA CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVICO DE
TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES URBANAS E RURAIS DO MUNICIPIO
DE PACAJA.

Sem mais para 0 momento, nos colocamos a disposigdo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Do MAULU\ Pq,alf Ihpinamia
DORNELLES PRATES ESPERANCA
Diretor do Departamento de Compras




30/12/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] D47 D ASERTURA
15.320.165/0001-18
Loyt CADASTRAL 02/03/2012

NOME EMPRESARIAL
S RLOCH LOCACOES E SERVICOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BRASILWOOD CONSTRUCOES E SERVICOS

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construgéo de edificios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

42.12-0-00 - Construgéo de obras de arte especiais

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral

49.24-8-00 - Transporte escolar

77.19-5-99 - Locagao de outros meios de transporte nao especificados anteriormente, sem condutor
77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construcao sem operador, exceto andaimes

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV TRANSAMAZON'CA SN dedededddedk

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
68.485-000 TOZETTI PACAJA

UF
PA

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
PASCHOALCONTABIL_@HOTMAIL.COM (91) 3798-1795

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Rkekkk

ATIVA 02/03/2012

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

Fedededkeok ok ok Fedkdekkkkk

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 30/12/2020 as 10:19:49 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11
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{:9 maili semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com>

Solicitagdo de cotagao de pregos.
3 mensagens

semed licitacdo <semedlicitacao2021@gmail.com> 20 de outubro de 2021 15:03
Para: brasilwoodconstrucoes@hotmail.com

Ola ...

Boa Tarde.

Ao comprimenta-lo através desse email, vimos cordialmente, solicita que sua empresa, realize uma cotagao de
precos, referente ao processo licitatério com o Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVICO DE TRANSPORTE TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DURANTE O
ANO LETIVO DE 2022, destinado a secretaria municipal de educacso, segue em anexo a planilha de
cotagao e oficio solicitando a cotagdo.

Atenciosamente

Comissdo permanente de licitagdo de Pacaja
Erick Luiz

2 anexos

a:] Oficio n° 406 para a empresa S R LOCH LOCACOES ass.pdf
= 201K

) COTAGAO - S RLOCH LOCACOES.docx
= 99K

semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com> 20 de outubro de 2021 15:06
Para: brasilwoodconstrucoes@hotmail.com

Cordialmente confirma recebimento do mesmo.
Grato...

[Texto das mensagens anteriores oculto]

BRASIL WOOD CONSTRUGOES E LOCAGOES LOCH 21 de outubro de 2021
<brasilwoodconstrucoes@hotmail.com> 20:49
Para: semed licitagdo <semedlicitacao2021@gmail.com>

Ok, recebido.
confirmo o emaill recebido e logo enviaremos a cotag3o...
BRASIL WOOD CONSTRUCOES

SERGIO RODRIGO LOCH
PROPRIETARIO

De: semed licitacdo <semedlicitacao2021@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 20 de outubro de 2021 15:06

Para: brasilwoodconstrucoes@hotmail.com <brasilwoodconstrucoes@hotmail.com>
Assunto: Re: Solicitagao de cotagdo de precos.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

09/11/2021 14:29
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semed licitagao <semedlicitacao2021@gmail.com>

COTAGAO DE PREGO PARA TRANSPORTE ESCOLAR -BM CONSTRUTORA

1 mensagem

BM CONSTRUTORA <bm.pacaja@gmail.com> 25 de outubro de 2021 17:21
Para: semedlicitacao2021@gmail.com
Atenciosamente,

B M CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELI
CEL 91-9 9157 3889 PACAJA/PA - BRASIL

b COTAGAO BM CONSTRUTORA.pdf
= 2178K

09/11/2021 14:29



PROPOSTA DE COTAGAO DE PRECOS A RAZAO SOCIAL: BM CONSTRUTORA E

LOCADORA EIREL
CNPJ: 22.173.891/0001-10

INSCRIGAO ESTADUAL: ** ¥ kokokokokok
E-MAIL: dernival51@hotmail.com
ENDERECO: AV. TRANSAMAZONICA N2 07
CENTRO, COMP. SEGUNDO PISO. PACAJA-PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJA - PA. ATT/
SETOR DE COMPRAS

PA - CEP 68485

1.1 OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA n024x>._.>n.m0 DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR
TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES URBANAS E RURAIS DO MUNICIPIO DE PACAJA.
1.2: E de total responsabilidade da contratada, efetuar manutengGes corretivas e preventivas nos veiculos, inclusive reposigdo de pneus e
manutengées de pegas, em caso de furto ou roubo, ou sinistro de qualquer espécie, o énus correrd por conta da contratada.

_ PLANILHA REFERENCIAL PARA O TRANSPORTE ESCOLAR RODOVIARIO E MARITIMO

| _ KM POR DIAS KM VALOR UNIT. VALOR TOTAL R$
ROTA | ESCOLA TURNO
Ll o & ) il sieoas DIA LETIVOS | TOTAL (KM) R$
M MANHA |
01 | E.M.E.F. CRISTO REI TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 40,8 200 8.160 | RS 7,20 RS 58.752,00
! “ MANHA | , W
| 02-A  E.M.E.F. RECANTO DO SABER TABDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 52 | 200 | 10.400 | R$ 7,20 | R$ 74.880,00
| h MANHA | _ ' i P TR
| 02-B | E.M.E.F. RECANTO DO SABER TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 308 | 200 | 6160 |RS 7,20 | RS 44.352,00
- ‘ ARUE | , | | S
i i = = i S Dl i
W m | MANHA | d , , ,
| 02-C | E.M.E.F. RECANTO DO SABER TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 552 | 200 11.040 | RS 7,20 | RS 79.488,00
S . . ’ ] i [ — S L R ! T S —
03 MANHA | , ,
E.M.E.F. JANILCE TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 56,4 200 | 11.280 RS 7,20 | RS 81.216,00
MANHA | R I
04 | E.M.E.F. ORIGEM DO SABER TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 70,8 200 | 14.160 RS 7,20  R$101.952,00
Iy | , . MANHA | e , ] ‘ L f = , ‘
| 05 | E.M.E.F. ANTONIO MARCOS b el ' CONFORME MAPA EM ANEXO. | 160,8 200 | 32.160 RS 7,20 | R$ 231.552,00
— | 1 E S R | | S | I | —
“ | MANHA | ,
M 06 | E.M.E.F.INFANTIL BRASILEIRA | 1ARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 1216 | 200 24320 RS 7,20 | R$175.104,00
‘ W : : : w — el
V ; MANHA | , W ,
ﬁz -A | E.M.E.F.ZUMBI DOS PALMARES | TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 1356 | 200 27.120 RS 7,20 | R$ 195.264,00
| | | 5 | B ! - | —r




SIS — - | o AL
“N i . NOTE | |
NOD | | o . - |
| / . MANHA |
* | 07-B E.M.EF.ZUMBIDOS PALMARES | TARDE  CONFORME MAPA EM ANEXO. 77,4 200 15.480 | RS 7,20 | R$111.456,00
L B ‘ " NOITE ) .= 4 . - R
,M W . MANHA | | v
| 08-A  E.M.E.F. ANALICIO ARAUJO | TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 104,4 200 20.880 RS 7,20 | R$ 150.336,00
B - NOITE - B s ] N | =
MANHA | ”
| 08-B  E.M.E.F. ANALICIO ARAUJO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 133,8 200 26.760 | RS 7,20 | R$192.672,00
| | - NOITE | I
Vi i R N - o - S - T I o o =
“ | MANHA | .
| 08-C  E.ML.EF. ANALICIO ARAUJO TARDE  CONFORME MAPA EM ANEXO. 1932 | 200 38.640 | RS 7,20 | R$ 278.208,00
L b NOITE S N S -
w ' MANHA ,
09 | E.M.E.F. GIRASSOL | Tarpe | CONFORME MAPA EM ANEXO. 142,8 200 28.560 | RS 7,20 | R$ 205.632,00
. MANHA v !
10 | E.M.E.F. PENIEL TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 107,6 | 200 21.520 | R$ 7,20 RS 154.944,00
' MANHA | | ” ,
11 EM.EF GILDEONEFERREIRA o ="  CONFORME MAPA EM ANEXO. 204 | 200 40.800 RS 7,20 | R$ 293.760,00
. MANHA | | |
12 E.M.E.F. SOL NASCENTE TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 128 200 25.600 | RS 7,20 | R$ 184.320,00
| ESCOLASDASEDEDACIDADEDE = | D | e
| 13-A p SEDE DA-GIRAGE DE ' TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 52 200 10.400 | R$ 7,20 RS 74.880,00
| ' PACAJA - PA B R S | , W .
“ ' ESCOLAS DA SEDE DA CID , W ” W
| 13-B p CIDADEDE | _ \RDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 48 200 9.600 |RS$ 7,20 | R$ 69.120,00
b PACAJA-PA ] acicpn BsoRE s il Peeea, . g
m ' ESCOLAS DA SE _ ” h
| 14 | ; SEDEDACIDADEDE | o \one | CONFORME MAPA EM ANEXO. 78 200 15.600 RS 7,20 | R$112.320,00 _
W PACAJA - PA ” W , |
”‘—’“ N o o | 7\_>ZIN‘ m - i ) T o o 8 -
' 15-A  E.M.E.F. OLINDO RIBEIRO TARBE ' CONFORME MAPA EM ANEXO. 320 200 64.000 RS 7,20 | R$ 460.800,00
, , MANHA | W
| 15-B | E.M.E.F. OLINDO RIBEIRO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 160 200 32.000 RS 7,20 | R$ 230.400,00 |
——— — : ERSW | . m A U
| | . MANHA |
| 15-C  E.MLE.F. OLINDO RIBEIRO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 144 200 28.800 | RS 7,20 | R$ 207.360,00 W
| - — - - el I
W | MANHA m _
16 - A | E.M.E.F. PAULO DE TASSIO  7ARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 144 200 28.000 |R$ 7,20 | R$ 201.600,00
| ~ | L | W B




. MANHA

RS

RS 120.384,00

16 - B | E.M.E.F. PAULO DE TASSIO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 83,6 | 200 16.720 7,20
B B ﬁ )
| |
' 17 | E.M.E.F. CECILIA MEIRELES TARDE  CONFORME MAPA EM ANEXO. 78 200 15.600 | RS 7,20 | R$ 112.320,00
18 | E.M.E.F. CECILIA MEIRELES TARDE  CONFORME MAPA EM ANEXO. 462 | 200 | 9.240 |RS 7,20 RS 66.528,00
'E.MLE.F. CECILIA MEIRELES & B - T | N ; .
1
9  EMEL PEQUENO POLEGAR TARDE  CONFORME MAPA EM ANEXO. 134,6 200 26.920 RS 7,20 RS 193.824,00
m M.E.F. CECILIA MEIRELES & m h
[ 2 | | J
| O MEL PEQUENO POLEGAR TARDE  CONFORME MAPA EM ANEXO. 50 | 200 | 10.000 RS 7,20 RS 72.000,00
WJI[‘\;!i R e— = e i =T s e e 4 — ,. == = & N |
W MANHA , W m
' 21 | E.M.E.F. 26 DE FEVEREIRO  7aRDE  CONFORME MAPA EM ANEXO. 180 200 | 36.000 |R$ 7,20  R$ 259.200,00
| N | | B e S h e e |
| , . i
,, | EM.EF.PEDRO ALVES & | @M_M_%M CONEG , . ﬁ R$ 561.600,00
e e ookt | | RME MAPA EM ANEXO. 390 | 200 | 78.000 |RS 7,20 RS 561.600,
| o - NOITE | B A N W ﬁ - .
. MANHA , W m ,
23 E.M.EF. FUTURO DO BRASIL " tagpp | CONFORME MAPA EM ANEXO. 412 200 | 8240 RS 7,20 RS 59.328,00
| BN e SN} aeiin w8 F | N — _ able e W= | | I ——
| |
24 E.MLEF.VINICIOSDE MORAIS | MANHA  CONFORME MAPA EM ANEXO. 55 200 | 11.000 RS 7,20 | R$ 79.200,00
S s S S B | W S et |
25 E.MLEF. 17 DE OUTUBRO .~ MANHA | CONFORME MAPA EM ANEXO. 52 | 200 10.400 RS 7,20 _a 74.880,00
S | o [ L. R R (S IS S S N | 1= s . =
m " | MANHA _ ,
| 26 EM.EF.JARBASPASSARINHO .. = , CONFORME MAPA EM ANEXO. 112,8 200 22560 | RS 7,20 | R$ 162.432,00
| 'E.M.E.F. JESUS z_mz_zo E.M.E.F. ﬁ ———a R . , W
| 27-A ' MARIA DA PENHA & E.M.E.F. Bt W CONFORME MAPA EM ANEXO. 216 200 43200 |R$ 7,20 | R$ 311.040,00
; _MOCA BONITA ” W h
———- - —= ” R — e —— - ».‘A\ T — el
1 |E.M.E.F. JESUS MENINO, E.M.E.F. | MANHA | _
| 27-B | MARIA DA PENHA & E.M.E.F. TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 178 200 | 35600 R$ 7,20 | R$ 256.320,00
. _<_0n>,wo‘z_‘; . N o L e L S i< )
h m . MANHA | ,
| 28-A  E.M.EF.ANTONIO TOZETTI 1o >x%m> | CONFORME MAPA EM ANEXO. 1136 | 200 | 22.720 |R$ 7,20 RS 163.584,00
L | o | | o | | [
| | | MANHA | | | | |
| 28-B | E.M.E.F. ANTONIO TOZETTI " Tarpe | CONFORME MAPA EM ANEXO. 236,4 200 | 47.280 | RS 7,20 | R$ 340.416,00 |
S SR — | S | S S e ——— .
| ; | X , . |
| 29-A | E.M.E.F. PEDRO TOZETTI M _M_Mw__ux% | CONFORME MAPA EM ANEXO. 174,4 200 34.880 | RS 7,20 | R$ 251.136,00
| | | |




” | MANHA , ﬁ |
_ | E.M.E.F. PEDRO TOZETTI  Tampe | CONFORME MAPA EM ANEXO. .60 | 200 12.000 | RS 7,20 R$ 86.400,00
m/ 30 (EM.EF.NOSSASENHORADE | MANHA CONFORME MAPA EM ANEXO 2996 200 59.920 |R$ 7 431.424,00
B ' NAZARE B - . TARDE : 2396 59 20 R$431.424,
| . MANHA | |
31-A EM.EF.SONHODECRIANCA L | CONFORME MAPA EM ANEXO. 100 200 | 20.000 | RS 7,20 R$ 144.000,00
S SRR -SCu R — SN SN | —_— SIS —
, . MANHA ﬁ ,
| 31-B E.M.E.F. SONHO DE nx_>zn>  taRDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 856 200 | 17.120 |R$ 7,20 RS 123.264,00
| MANHA | |
32 E.M.E.F. DOCE LAR TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 3888 | 200 | 77.760 RS 7,20 R$ 559.872,00 “
R | N U i | Seone e W on o om 2 T | S G N
] > ﬁ [ | |
| E.M.E.F. PROFESSORA MARIA | MANHA | | | |
33 | | | | |
| Sweeamisi] - | Tampe | CONFORME MAPA EM ANEXO. 876 | 200 | 17520 RS 7,20 RS 126.144,00 |
| | . MANHA | | |
34 EM.EF.MARIO ANDREAZZAS " CONFORME MAPA EM ANEXO. . 748 | 200 | 14960 RS 7,20 R$107.712,00 |
i ‘ | , W w
M , . MANHA | ” W W ,
35  E.M.E.F. DOM BOSCO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 56 | 200 | 11200 RS 7,20 R$80.640,00
TOTAL: 1.210.280 KM TOTAL R$ 8.714.016,00

Oito milhdes setecentos e quatorze mil descésseis reais
Validade da Proposta 60 (sessenta) dias.

PACAJA — PA 25 de outubro de 2021

{3 M CONSTRUTORAE §§§ EIREL
CNPJ: 22.173.881/8001- 0
i

«/ﬁﬁ,&ﬁa:aﬁofz 0

B al :,,bﬁd;w N ” « T
6 8. m
BM OOZ%HW&H@ Oﬁb%@ﬁ» EIRELI

CNPJ:22.173.891/0001-10




umail - Documento de ES DO NASCIMENTO CONSTRUTOR... https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=ed3457e7b7&view=pt&searc...

§ G ma §§ semed licitagao <semedlicitacao2021@gmail.com>

Documento de E S DO NASCIMENTO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS

1 mensagem

elizael.2011 <elizael.2011@hotmail.com.br> 3 de novembro de 2021 18:33
Para: semedlicitacao2021@gmail.com

proposta de cotagéo de pregos.pdf

Boa noite. Segue anexo a proposta de cotagao
Enviado do meu Galaxy

sl] proposta de cotagio de pregos.pdf
= 785K

of 1 09/11/2021 14:28



PROPOSTA DE COTAGAO DE PRECOS A RAZAO SOCIAL: ES DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJA - PA. ATT/ CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICO EIRELI
= 0 SETOR DE COMPRAS CNPJ: 27.026.281/0001-08
\ o:mﬂ—ﬁ—:c:m INSCRIGAO ESTADUAL; **** %% %k xx
, E-MAIL: elizael.2011@hotmail.com.br
ENDEREGO: R. DOM PEDRO Il N 07, BELA
VISTA. PACAJA-PA

1.1 OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR
TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES URBANAS E RURAIS DO MUNICIPIO DE PACAJA.
1.2: E de total responsabilidade da contratada, efetuar manutengées corretivas e preventivas nos veiculos, inclusive reposi¢éo de pneus e manutengoes de
pegas, em caso de furto ou roubo, ou sinistro de qualquer espécie, o 6nus correrd por conta da contratada.

PLANILHA REFERENCIAL PARA O TRANSPORTE ESCOLAR RODOVIARIO E MARITIMO

m W W KM POR DIAS KM VALOR UNIT. VALOR TOTAL R$
' ROTA | ESCOLA | TURNO PERCUR
G NS e O 1 , CURSD DIA LETIVOS TOTAL (KM) RS
” MANHA ! ” ,
| 01 | E.M.E.F.CRISTO REI TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 40,8 | 200 8160 RS 8,25 | R$ 67.320,00
W MANHA ,, | | ,
| 02-A | E.M.E.F. RECANTO DO SABER TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 52 u 200 | 10.400 | R$ 8,25 RS 85.800,00
| 5301 MANHA | m w w
| 02-B  E.M.E.F. RECANTO DO SABER . arpe | CONFORME MAPA EM ANEXO. . 308 | 200 | 6.160 |RS 8,25 RS 50.820,00 ,
| S | — N | o . | . R, | T [ P _ A a cm= a8 n'm !
m MANHA W | W ,
| 02-C  E.M.E.F. RECANTO DO SABER efpisin CONFORME MAPA EM ANEXO. 552 | 200 | 11.040 | R$ 8,25 RS 91.080,00
S L R R | PR ;)i = F | B S e o B e Bl e B e B Snn
MANHA |

03 | E.M.E.F.JANILCE R e CONFORME MAPA EM ANEXO. 56,4 200 | 11.280 RS 8,25 RS 93.060,00
- 1 — S S S SN, . D P | —— = e (e =1 __ = | e = = e e - —
" MANHA | , ” |

04 | E.M.E.F. ORIGEM DO SABER TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. . 708 | 200 14.160 | RS 8,25 | R$ 116.820,00
I R TR S LI st o R AR
05 | E.M.EF.ANTONIO MARCOS | f CONFORME MAPA EM ANEXO. . 160,8 | 200 32.160 | RS 8,25 | RS 265.320,00
u | . MANHA | , !

06 | E.M.E.F. INFANTIL BRASILEIRA TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. | 1216 | 200 24.320 | RS 8,25 | R$200.640,00




TARDE

= MANHA
07 -A | E.M.E.F. ZUMBI DOS PALMARES TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 135,6 200 27.120 |RS 8,25 |R$223.740,00
NOITE
MANHA
07 - B | E.M.E.F. ZUMBI DOS PALMARES TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 77,4 200 15.480 | RS 8,25 |R$127.710,00
NOITE
MANHA
08 - A | E.M.E.F. ANALICIO ARAUJO TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 104,4 200 20.880 | RS 8,25 |R$ 172.260,00
NOITE |
MANHA m
08 - B | E.M.E.F. ANALICIO ARAUJO TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 133,8 200 26.760 | RS 8,25 |R$220.770,00
NOITE
MANHA
08 - C | E.M.E.F. ANALICIO ARAUJO TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 193,2 200 38.640 | RS 8,25 |R$ 318.780,00
NOITE
MANHA
09 |E.M.E.F. GIRASSOL TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 142,8 200 28.560 | RS 8,25 |R$235.620,00
MANHA
10 | E.M.E.F. PENIEL TR EBE CONFORME MAPA EM ANEXO. 107,6 200 21.520 |RS 8,25 |R$ 177.540,00
MANHA
11 | E.M.E.F. GILDEONE FERREIRA TRTIE CONFORME MAPA EM ANEXO. 204 200 40.800 | RS 8,25 |R$ 336.600,00
MANHA
12 | E.M.E.F. SOL NASCENTE SRAE CONFORME MAPA EM ANEXO. 128 200 25.600 | RS 8,25 |R$211.200,00
ESCOLAS DA SEDE DA CIDADE DE
13-A ; TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 52 200 10.400 | RS 8,25 |R$ 85.800,00
PACAJA - PA
ESCOLAS DA SEDE DA CIDADE DE
13-B ; TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 48 200 9.600 |RS 8,25 |R$ 79.200,00
PACAJA -PA
ESCOLAS DA SEDE DA CIDADE DE
14 : TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 78 200 15.600 |RS 8,25 |R$ 128.700,00
PACAJA - PA
MANHA
15 - A | E.M.E.F. OLINDO RIBEIRO TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 320 200 64.000 |RS 8,25 |R$ 528.000,00
MANHA
15 - B | E.M.E.F. OLINDO RIBEIRO TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 160 200 32.000 |RS 8,25 |R$ 264.000,00
MANHA
15 - C | E.M.E.F. OLINDO RIBEIRO TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 144 200 28.800 | RS 8,25 |R$ 237.600,00
MANHA
16 - A | E.M.E.F. PAULO DE TASSIO CONFORME MAPA EM ANEXO. 144 200 28.000 |RS 8,25 |R$231.000,00




MANHA

E.M.E.F. PAULO DE TASSIO TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 83,6 200 16.720 |R$ 8,25 |R$ 137.940,00
E.M.E.F. CECILIA MEIRELES TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 78 200 15.600 | RS 8,25 |R$ 128.700,00
18 | E.M.E.F. CECILIA MEIRELES TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 46,2 200 9.240 RS 8,25 |R$ 76.230,00
E.M.E.F. CECILIA MEIRELES & w
1 _ .090,
9 EML.E.I. PEQUENO POLEGAR TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 134,6 200 26.920 | RS 8,25 xmwmwlowo.wwl\wi\x
E.M.E.F. CECILIA MEIRELES &
2 J .500,
0 E.MLE.I. PEQUENO POLEGAR TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 50 200 10.000 | RS 8,25 |R$ 82.500,00
MANHA _
21 |E.M.E.F. 26 DE FEVEREIRO TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 180 200 36.000 |RS 8,25 |R$297.000,00
MANHA
E.M.E.F. PEDRO ALVES &
22 ERIEE: BOMEUTIRG TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 390 200 78.000 | RS 8,25 | RS 643.500,00
NOITE
MANHA
23 | E.M.E.F. FUTURO DO BRASIL TNEBE CONFORME MAPA EM ANEXO. 41,2 200 8.240 | RS 8,25 |R$ 67.980,00
24 | E.M.E.F. VINICIOS DE MORAIS MANHA | CONFORME MAPA EM ANEXO. 55 200 11.000 | RS 8,25 |R$90.750,00
25 |E.M.E.F. 17 DE OUTUBRO MANHA | CONFORME MAPA EM ANEXO. 52 200 10.400 | RS 8,25 |RS$ 85.800,00
MANHA
26 |E.M.E.F. JARBAS PASSARINHO TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 112,8 200 22.560 | RS 8,25 |R$ 186.120,00
E.M.E.F. JESUS MENINO, E.M.E.F. CAAKIER “
27 - A | MARIA DA PENHA & E.M.E.F. TREHE CONFORME MAPA EM ANEXO. 216 200 43200 | RS 8,25 |RS$ 356.400,00
MOCA BONITA “
E.M.E.F. JESUS MENINO, E.M.E.F. ARG
27 - B | MARIA DA PENHA & E.M.E.F. TREBE CONFORME MAPA EM ANEXO. 178 200 35.600 | RS 8,25 |R$293.700,00
MOCA BONITA W
MANHA w
28 - A | E.M.E.F. ANTONIO TOZETTI TAEBE CONFORME MAPA EM ANEXO. 113,6 200 22.720 |R$ 8,25 |R$ 187.440,00
MANHA
28 - B | E.M.E.F. ANTONIO TOZETTI EABE CONFORME MAPA EM ANEXO. 236,4 200 47.280 | RS 8,25 |R$ 390.060,00
MANHA
29 - A | E.M.E.F. PEDRO TOZETTI 2paek CONFORME MAPA EM ANEXO. 174,4 200 34.880 |RS 8,25 |R$ 287.760,00




MANHA m
29 - B | E.M.E.F. PEDRO TOZETTI ;xo% CONFORME MAPA EM ANEXO. 60 200 12.000 RS 8,25 |R$99.000,00
E.M.E.F. NOSSA SENHORA DE MANHA |
30 | o amant TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 299,6 200 59.920 (RS 8,25 |R$494.340,00
MANHA |
31-A | E.M.E.F. SONHO DE CRIANGA TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 100 200 20.000 |R$ 8,25 |R$ 165.000,00
MANHA |
31-B | E.M.E.F. SONHO DE CRIANGA TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 85,6 200 17.120 | RS 8,25 |R$141.240,00
MANHA
32 |E.M.E.F. DOCE LAR TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 388,8 200 77.760 |RS$ 8,25 |R$641.520,00
33 | E-M.EF. PROFESSORA MARIA MANHA | AN A
P TAREE ONFORME MAPA EM ANEXO. 87,6 200 17.520 | R$ 8,25 |R$ 144.540,
MANHA
34 | E.M.E.F. MARIO ANDREAZZAS TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 74,8 200 14.960 | RS 8,25 |R$123.420,00
MANHA
35 |E.M.E.F. DOM BOSCO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 56 200 11.200 | R$ 8,25 [RS$ 92.400,00
TOTAL: 1.210.280 KM TOTAL R$ 9.984.810,00
Nove milhdes novecentos e oitenta e quatro mil oitocentos e dez reais
Validade da Proposta 60 (sessenta) dias.
PACAJA — PA 03 de novembro de 2021
E 'S DO NASCIMENTO Assinado de forma digital por E S DO
NASCIMENTO CONSTRUTORA

CONSTRUTORA COMERCIO COMERCIOE

E SERVICO: 270262871000 108 ==RvIt0:=27020281000108

E S DO NASCIMENTO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICO EIRELI

Dados: 2021.11.03 14:51:46 -03'00'

CNPJ: 27.026.281/0001-08




ymail - Segue em anexo cotagdo de prego https://maiI.google.com/mail/'u/O/?ik:ed3457e7b7&view:pt&searc...

‘C‘} ma § § semed licitacdo <semedlicitaca02021@gmail.com>

Segue em anexo cotagéo de prego
1 mensagem

Rodrigo Loch <RodrigoLoch@hotmail.com> 8 de novembro de 2021 11:01
Para: "semedlicitacao2021@gmail.com" <semedlicitacao2021@gmail.com>

4 anexos
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934BB4DA-F812-4FA3-8AB3-1BC950A96B8A . jpeg
748K
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705K
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725K
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630K
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PROPOSTA DE COTAGCAO DE PRECOS A RAZAO SOCIAL: SR LOCH LOCACOES E
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJA - PA. ATT/ SERVICOS
SETOR DE COMPRAS CNPJ: 15.320.165/0001-18

\
_Zmﬁw_ﬂN’O ESTADUAL: *** ¥ %%k xx
mmbm—-' Eocc E-MAIL:

OOZM4NCﬂOmm E rOﬂ\/.ﬂOmm
£, yrereevavwnre KR st W brasilwoodconstrucoes@hotmail.com

ENDERECO: AV. TRANSAMAZONICA S/N
TOZETTI, PACAJA - PA

1.1 OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA nOZ._.x>._.>n>O DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR
TERRESTRE E FLUVIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES URBANAS E RURAIS DO MUNICIPIO DE PACAJA.
1.2: E de total responsabilidade da contratada, efetuar manutengées corretivas e preventivas nos veiculos, inclusive reposigdo de pneus e
manutengées de pegas, em caso de furto ou roubo, ou sinistro de qualquer espécie, o énus correrd por conta da contratada.

v_.>z__._._> xmmmmenSr PARA O ._.x>2vaw._.m mmn0r>x xOUO<_>x_O E _<_>w_._.=<_0

KM POR DIAS KM VALOR UNIT. VALOR TOTAL R$
ROTA | ESCOLA
bl . RNl TURNG PERCURSC DIA LETIVOS | TOTAL (KM) RS
| MANHA | , 4 |
01 E.M.E.F.CRISTOREI | tarpE | CONFORME MAPA EM ANEXO. . 40,8 | 200 8.160 RS 7,94  R$64.790,40
W MANHA | | | |
02-A E.M.E.F. RECANTO DO SABER tarpE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 52 200 | 10.400 | RS 7,94 | R$ 82.576,00
| MANHA m
1 02-B 'E.M.E.F. RECANTO DO SABER [ CONFORME MAPA EM ANEXO. 308 200 6.160 RS 7,94  R$48.910,40
s Y - — T R A
| 02-C  E.M.E.F. RECANTO DO SABER W A RTE CONFORME MAPA EM ANEXO. . 552 | 200 | 11.040 R$ 7,94  R$87.657,60
Lo . - ] S o . D - . e . ns silhen e E— ~
ﬂ MANHA | ! , ,
03 | E.M.E.F.JANILCE | Tappp | CONFORME MAPA EM ANEXO. 56,4 200 | 11.280 RS 7,94  R$89.563,20
i — L ol S — US> n-!t LS$tMteem - S
| MANHA , !
04 | E.M.E.F.ORIGEM DO SABER e | 8282<_m MAPA EM ANEXO. | 708 | 200 | 14.160 |R$ 7,94 | R$112.430,40
| MANHA | W .
05 | E.M.E.F. ANTONIO MARCOS W TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 160,8 | 200 | 32.160 RS 7,94  R$ 255.350,40
. MANHA | , W W
06 | E.M.EF.INFANTILBRASILERA | _ ...~ | CONFORME MAPA EM ANEXO. 121,6 | 200 24320 (RS 7,94  R$193.100,80




MANHA
E.M.E.F. ZUMBI DOS PALMARES TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 135,6 200 27.120 RS 794  |RS215.332,80
NOITE
MANHA
07-B |E.M.E.F. ZUMBI DOS PALMARES TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 77,4 200 15480 | RS 7,94 |R$122.911,20
NOITE |
MANHA W
08 - A | E.M.E.F. ANALICIO ARAUJO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 104,4 200 20.880 RS 794  |R$165.787,20
NOITE
MANHA m
08 -B | E.M.E.F. ANALICIO ARAUJO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 133,8 200 26.760 | R$ 794 RS 212.474,40
NOITE |
MANHA |
08 - C | E.M.E.F. ANALICIO ARAUJO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 193,2 200 38.640 RS 794  |R$306.801,60
NOITE ﬂ
- |
MANHA
09 |E.M.E.F. GIRASSOL ARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 142,8 200 28.560 | RS 794 RS 226.766,40
MANHA
10 | E.M.E.F. PENIEL aRD | CONFORME MAPA EM ANEXO. 107,6 200 21520 | R$ 794 |R$170.868,80
MANHA ’
11 | E.M.E.F. GILDEONE FERREIRA aRDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 204 200 40.800 | RS 794 |R$323.952,00
MANHA ,
12 | E.M.E.F. SOL NASCENTE ARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 128 200 25.600 |RS 794  |R$203.264,00
ESCOLAS DA SEDE DA CIDADE D
13-A | prcal . PA - TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 52 200 10.400 | RS 7,94 | R$82.576,00
ESCOLAS DA SEDE DA CIDAD
B0 e RNl TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 48 200 9.600 | RS 7,94  R$76.224,00
ESCOLAS DA SEDE DA CIDADE DE |
14 | orchuA - PA TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 78 200 15.600 RS 794  R$123.864,00
MANHA A 7
15-A | E.M.E.F. OLINDO RIBEIRO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 320 200 64.000 | RS 7,94  R$508.160,00
MANHA
15-B | E.M.E.F. OLINDO RIBEIRO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 160 200 32.000 RS 7,94 | R$254.080,00
MANHA
15-C | E.M.E.F. OLINDO RIBEIRO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 144 200 28.800 | RS 7,04 | R$228.672,00
MANHA
16 -A | E.M.E.F. PAULO DE TASSIO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 144 200 28.000 | RS 794 |R$222.320,00




TARDE

HA _
E.M.E.F. PAULO DE TASSIO _,ﬂwn_um CONFORME MAPA EM ANEXO. 83,6 200 16720 RS 7,94  |R$ 132.756,80
E.M.E.F. CECILIA MEIRELES TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 78 200 15.600 | RS 7,94  |R$ 123.864,00
18 | E.M.E.F. CECILIA MEIRELES TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 46,2 200 9.240 | R$ 7,94  |RS$ 73.365,60
E.M.E.F. CECILIA MEIRELES & 744,80
NFORME MAPA EM ANEXO. 134,6 200 26.920 RS 7,94  |R$213.744,
i 19 | E.M.E.I. PEQUENO POLEGAR Laac ol A B | = ] N ]
B SEN - £ ot — |
E.M.E.F. CECILIA MEIRELES & , 400,00
TARDE NFORME MAPA EM ANEXO. 50 200 10.000 | R$ 7,94 (RS 79.400,
20 | £ M.E.I. PEQUENO POLEGAR €O
MANHA 7,94  |R$ 285.840,00
21 | E.M.E.F. 26 DE FEVEREIRO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 180 200 36.000 RS ) .840,
E.M.E.F. PEDRO ALVES & RIENHA
v Ml (intoiait TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 390 200 78.000 |RS 7,94  |RS$619.320,00
E.M.E.F. BOM FUTURO
NOITE
MANHA 240 | RS 7,94  |R$ 65.425,60
23 | E.M.E.F. FUTURO DO BRASIL TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 41,2 200 8. ; 425,
24 | E.M.E.F. VINICIOS DE MORAIS MANHA | CONFORME MAPA EM ANEXO. 55 200 11.000 |R$ 7,94  |R$ 87.340,00
25 |E.M.E.F. 17 DE OUTUBRO MANHA | CONFORME MAPA EM ANEXO. 52 200 10.400 | RS 7,94 RS 82.576,00
MANHA 7,94 |R$179.126,40
26 | E.M.E.F. JARBAS PASSARINHO TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 112,8 200 22.560 | RS ; .126,
E.M.E.F. JESUS MENINO, E.M.E.F. R |
27 - A | MARIA DA PENHA & E.M.E.F. TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 216 200 43200 RS 7,94 RS 343.008,00
MOCA BONITA |
E.M.E.F. JESUS MENINO, E.M.E.F. MANHA m
27 -B | MARIA DA PENHA & E.M.E.F. TARpE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 178 200 35.600 | RS 7,94 RS 282.664,00
MOCA BONITA | ,
MANHA 22720 RS 7,94 R$180.396,80
28 - A | E.M.E.F. ANTONIO TOZETTI TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 113,6 200 : W : :
MANHA 47.280 |R$ 7,94  R$375.403,20
28 - B | E.M.E.F. ANTONIO TOZETTI TARDE | CONFORME MAPA EM ANEXO. 236,4 200 : k | 403,
MANHA 880 | RS 7,94 | RS 276.947,20
29 - A | E.M.E.F. PEDRO TOZETTI CONFORME MAPA EM ANEXO. 174,4 200 34, J | 947,




ANHA “
E.M.E.F. PEDRO TOZETTI _M_ >h_om> CONFORME MAPA EM ANEXO. 60 200 12.000 |R$ 7,94  |R$95.280,00
E.M.E.F. NOSSA SENHORA DE MANHA _ !
— A CONFORME MAPA EM ANEXO. 299,6 200 59.920 |R$ 7,94 |R$ 475.764,80
- 1
MA m
31-A |E.M.E.F. SONHO DE CRIANCA = >M_%% CONFORME MAPA EM ANEXO. 100 200 20.000 | RS 7,94  |R$ 158.800,00
MANHA | h
31-B | E.M.E.F. SONHO DE CRIANCA AR CONFORME MAPA EM ANEXO. 85,6 200 17.120 | R$ 7,94  |R$ 135.932,80
MANHA
32 |E.M.E.F. DOCE LAR = CONFORME MAPA EM ANEXO. 388,8 200 77.760 | R$ 7,94 |R$617.414,40
A
E.M.E.F. PROFESSORA MARIA MANHA ,
33 SANTENE TARDE CONFORME MAPA EM ANEXO. 87,6 200 17.520 f RS 7,94 |R$ 139.108,80
MANHA |
34 |E.M.E.F. MARIO ANDREAZZAS TRAKE CONFORME MAPA EM ANEXO. 74,8 200 14.960 | RS 7,94 |R$118.782,40
MANHA m
35 |E.M.E.F. DOM BOSCO S CONFORME MAPA EM ANEXO. 56 200 11.200 | R$ 7,94 RS 88.928,00
TOTAL: 1.210.280 KM TOTAL RS 9.609.623,20

Nove milhdes seiscentos e nove mil seiscentos e vinte e trés reais e vinte centavos
Validade da Proposta 60 (sessenta) dias.

PACAJA — PA 08 de novembro de 2021

«srasi Wood Construgdes e Serves »
(NP) 15 320.165/0001-18
End. Av Transamazonica, s/n°
Bairro Tozetti
%mm 68.485-000 :
Hecife - . PA CNPE 1S220.163/0001-18




ESTADO DO PARA

B____AMCAJA , Prefeitura Municipal de Pacaja

S N} T P Carrs o Moscrors Drsvss
franaing ¢ Respeito Coni o Nosso PPovo

Secretaria Municipal de Educagao-SEMED

| SETOR DE COMPRAS E PLANEJAMENTO ]

PESQUISA DE MERCADO

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR TERRESTRE E
FLUVIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES
URBANAS E RURAIS DO MUNICIPIO DE PACAJA.

AGENTE PUBLICO RESPONSAVEL PELA PESQUISA

Nome: Dornelles Prates Esperanga
CPF: 981.300.802-49

Fun¢do: Diretor de Departamento

, N A T
Assmatura:DO}W\LUM II’)/\A[/A i\/nw/vwg

Firmo e dou fé.

Pacaja/PA., 08 de novembro de 2021.
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